
 
Kampania społeczna, 

Wystawa fotografii pn.: 

PoGodność (o)ZNAKI (prze)MOCY 

Przesłaniem kampanii jest zwrócenie uwagi na drugiego człowieka za pomocą 

fotograficznych obrazów, to zwrócenie uwagi na człowieka – istotę  

w kryzysie, smutku, lęku, niepokoju, bezradnego, ogarniętego nagłym zdarzeniem, w traumie, 

w myślach samobójczych, w chorobie, w przemocy…To zwrócenie uwagi na 

człowieczeństwo… na to jak zachowujemy się w obliczu życia innych, w obliczu drugiego 

człowieka. Mamy nadzieję, że nasz projekt przyczyni się do rozmów, dialogów jak stanąć, jak 

pomóc, jak zareagować w obliczu takich przejawów życia..w obliczu kryzysów oraz  

w obliczu przemocy. To także przypomnienie roli i znaczenia Tarnowskiego Ośrodka 

Interwencji Kryzysowej i Wsparcia Osób Doznających Przemocy, jako miejsca dostępnego 

całodobowo w zakresie wsparcia emocjonalnego, psychologicznego, prawnego, socjalnego, 

poradnictwa dla dzieci, młodzieży i dorosłych, miejsca schronienia dla osób w kryzysie, ofiar 

handlu ludźmi, a także miejsca schronienia dla osób doznających przemocy. Fotografie 

przedstawiającą dzień z życia mieszkańców, jako miejsca do rozpoczęcia nowego życia, 

miejsca, gdzie idą PoGodność,  gdzie mogę zasięgnąć porady, wsparcia, gdzie mogę się 

schronić, mogę się rozwijać, żyć, leczyć rany, wzrastać i budować nową, swoją 

rzeczywistość, odzyskać Moc.  Przedstawiają także codzienne interwencje, zakres 

problemów, z którymi pracownicy Ośrodka mierzą się każdego dnia. To także obrazy cichych 

bohaterów, czyli załogi TOIKiWODPD, którzy całodobowo są jedynie przystankiem w 

obliczu życia dla innych bohaterów… 

Fotografie są wykonane przez: Artura Gawle, Rafała Kościenia oraz pracowników 

Ośrodka. 

 

 

 

 

 



 

Serdecznie zapraszamy do skorzystania z pomocy naszego Ośrodka! 

Pełnimy dwie funkcje: 

 Ośrodka Interwencji Kryzysowej - całodobowo, w ramach którego udzielamy pomocy 

prawnej, psychologicznej i socjalnej osobom znajdującym się w sytuacjach 

kryzysowych (np. żałoby, rozwodu, trudnych relacji rodzinnych, problemów 

wychowawczych, traumatycznych zdarzeń, kryzysach samobójczych, ofiar handlu 

ludźmi, itp.). Udzielamy wsparcia  osobistego, telefonicznego, e-mailowego dla  

mieszkańców miasta Tarnowa (oraz Dąbrowy Tarnowskiej - powiatu).  

W uzasadnionych sytuacjach udzielamy schronienia do 3 miesięcy; 

 

 Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Osób Doznających Przemocy- bez 

rejonizacji, charakter ponad lokalny w którym realizujemy całodobową pomoc 

specjalistyczną wobec osób doznających przemocy (dzieci, dorosłych), świadków 

przemocy oraz innych - poszukujących informacji na temat zjawisk i sposobów 

przeciwdziałania przemocy domowej. Dyżury pełnią psycholog, pedagog, pracownik 

socjalny, specjalista pracy z rodziną, prawnik; 

    W sytuacji zagrożenia – zapewniamy: 

 schronienie całodobowe  

 pomoc ambulatoryjną – kontakt z Ośrodkiem: telefoniczny, e-mailowy, osobisty;  

 prowadzimy grupę wsparcia dla osób doznających przemocy; 

także realizujemy: 

 Program korekcyjno – edukacyjny dla osób stosujących przemoc. 

 

Pomoc w Naszym Ośrodku jest bezpłatna, bez względu na uzyskiwany dochód, bez 

skierowania. 

 
 

Tarnowski Ośrodek Interwencji Kryzysowej  

i Wsparcia Osób Doznających Przemocy Domowej 

ul. Szarych Szeregów 1(wjazd od ulicy Chemicznej) 

33 - 101 Tarnów 

 

tel./fax 14 655 36 36 

tel. 500 583 047 

tel. 14 655 66 59 

toikiwop@oik.tarnow.pl 

www.oik.tarnow.pl 

 

Facebook: Tarnowski Ośrodek Interwencji Kryzysowej i Wsparcia Ofiar 

Przemocy 

Czynny całodobowo! 
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